
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinė Praha

2025-01-08

1 DIENA: 1diena.
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykstame ? Žemutin?s Silezijos sostin? – Vroclavą, ?sik?rus?
Odros up?s salose. Dairysim?s po Lenkijos Venecija vadinam? miest?, pastatyt? ant dvylikos sal?, kurias jungia
daugiau nei 100 tilt?. Pasivaikš?iosime Katedros saloje – seniausioje Vroclavo dalyje –  kurioje stovi miesto ikona
– gotikin? Šv. Jono Krikštytojo katedra , viduje talpinanti didžiausius Lenkijoje bažnytinius vargonus, kurie prieš
Antr?j? pasaulin? kar? buvo gigantiškiausi visame pasaulyje. Persik?l? ? „Sm?lio“ sal? apži?r?sime
masyvi? Švč. Mergelės Marijos bažnyčią , kuri 1945 m. Breslau apgulties metu buvo stipriai apgriauta, tad
šiandien viduje matomi religiniai reliktai ?ia buvo sunešti iš kit? Žemutin?s Silezijos šventovi?. Apži?r?j? salos
kraštovaizdžio dominant? paklaidžiosime siauromis gatvel?mis ir kiemeliais, matysime devynis Nobelio premijos
laureatus išugdžiusio Vroclavo universiteto pastatus , Pastabiausi gal?s rungtyniauti, kas pamatys
daugiau Vroclavo nykštukų, tapusi? antikomunistinio jud?jimo „Oranžin? alternatyva“ pasipriešinimo komunizmui
išraiškos forma. Šiandien ši?, 9 dešimtmetyje prad?t? konstruoti, nykštuk? jau yra 360. Jie – turist? numyl?tiniai,
mielai besišypsantys nuotraukose. Pažint? su miestu t?sime vienoje didžiausi? Lenkijoje – Vroclavo Turgaus
aikštėje, kurioje akyse raibuliuos eil?mis sustatyti spalvoti namai ir žav?s originalus fontanas. Aikšt?s pažiba
– Senoji rotuše , kuriai pastatyti prireik? beveik dviej? šimtme?i?. Tai puikiai matoma vokiško stiliaus pastato
fasade, kuris atrodo lyg sulipdytas iš daugelio pastat?. Vėlai vakare atvykstame į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusry?i? važiuojame ? Prahą. Ekskursija pėsčiomis po Prahos Senąjį ir Naująjį miestą: Senieji miesto vartai – Parako
bokštas, kuriame XVII a. buvo laikomas parakas; miesto Rotušė su astronominiu laikrodžiu, skaičiuojančiu ne tik valandas, bet
rodančiu ir saulės bei mėnulio judėjimą per 12 zodiako ženklų, paminklas čekų tautinio atgimimo herojui Janui Husui,
paaukojusiam savo gyvybę, bet neišsižadėjusiam savo įsitikinimų, prekybinis miesto centras – Vaclavo aikštė, kurioje senovėje
šurmuliavo arklių turgus. Prahos Kalėdinių mugių lankymas. Prahos kalėdinė mugė yra viena spalvingiausių pasaulyje. Ji
pradeda veikti nuo lapkričio 26 d. ir šurmuliuoja iki pat Naujųjų metų. Tradiciškai Prahoje vyksta dvi šventinės mugės – tai mugė
Senamiesčio (Staromestske namesti) aikštėje ir mugė Vaclovo aikštėje.
Kalėdinė mugė Prahos Senamiesčio aikštėje vilioja miesto gyventojus bei svečius karštu punšu, aromatiniais medaus gėrimais ir
kepintais kaštainiais. Mugėje galima įsigyti vietinių amatininkų dirbinių, kalėdinių dekoracijų, meduolių, žvakių bei nustebinti
savo artimuosius išskirtinėmis dovanėlėmis. Vėliau apsilankome tradiciniame čekiškame folkloro vakare*, kurio metu
mėgausitės 3 patiekalų vakariene ir neribotai - čekišku alumi, vietinės gamybos vynu bei gaiviaisiais gėrimais. Vakaro metu jus
linksmins tradiciniais čekiškais kostiumais pasipuošę šokėjai bei muzikantai.
Grįžtame vakare į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Prahoje.

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių ekskursijos po Prahą tęsinys: Hradčanų rajonas – XIV a. už istorinių sienų įkurtas miestas. Prahos panorama nuo
Strahovo vienuolyno terasos. Pagal pageidavimą galima aplankyti šv. Loretos vienuolyną. Šv. Vito katedra, Prezidentūra, Šv.
Jurgio bažnyčia, Karalių rūmai ir karališkieji sodai. Pasivaikštote vienu iš seniausių Europoje akmeniniu Karolio tiltu, kuris
jungia Senąjį miestą su Mala Strana-sodų ir aristokratų rūmu rajonu, Karolio tiltas. Laisvas laikas, kurio metu aplankysime Prahos
kalėdines muges.  Išvykstame iš miesto. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: 4 diena.
Po pusryčių keliaujame per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare sugrįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 48 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 80  EUR.
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius, PC "Mada" aikštelė prie degalinės Circle K;
4:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
5:50 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–2 dienoms iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-praha

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-praha

